
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 4/2018 
W Ó J T A G M I N Y C E W I C E 

z dnia 10 stycznia 2018 r. 

w sprawie opracowania planu d o c h o d ó w i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
roku, poz. 2077) oraz Uchwały N r XXVIII /320/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2018 Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

1. Ustala się plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na kwotę 11.324.828,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan wyda tków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na kwotę 11.271.467,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.01.2018 r. 

Id: 86666B46-BF72-4CEA-94E8-E12427C094D4. Podpisany Strona 1 



Załączn ik Nr 1 do Z a r z ą d z e n i a Nr 4/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 styczna 2018 r. 

P L A N D O C H O D Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H Z A D A Ń Z L E C O N Y C H 
G M I N I E C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 77 200,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 77 200,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 

751 URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 347,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa 1 347,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 347,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 94 161,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

41 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym' ustawami 

41 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 800,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 800,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 361,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 320,00 

0830 Wpływy z usług 41,00 

855 RODZINA 11 152 120,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 600 000,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

6 600 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 ubezpieczenia społecznego 

4 552 120,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500 000,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 52 120,00 

R A Z E M DOCHODY 11 324 828,00 

Id: 86666B46-BF72-4CEA-94E8-E12427C094D4. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a Nr 4/2018 Wój ta Gminy Cewice z dnia 10 stycznia 2018 r. 

P L A N W Y D A T K Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H ZADAŃ Z L E C O N Y C H 
G M I N I E C E W I C E NA 2018 R O K 

Dzi . i l Rozdział Wyszczególn ienie Plan 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 76 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 524,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 920,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 556,00 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 347,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej .kont ro l i i ochrony prawa 1 347,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 347,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 94 120,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

41 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 41 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 800,00 
3110 Świadczenia społeczne 3 743,00 

4210 Zakup mater iałów i wyposażenia 57,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 320,0(1 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 706,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 432,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 230,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 

855 RODZINA 11 100 000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 600 000.00 

3110 Świadczenia społeczne 6 501 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 752,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 971,00 

•1120 Składki na Fundusz Pracy 1 41'.»,00 

4210 Zakup mater iałów i wyposażenia 8 772,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

4270 Zakup ustug remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 1 700,00 

4410 PodróZe służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 186,00 

4700 Szkolenia pracowników niebedacych czlonkumi korpusu służby cywilnej 1 600,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 500 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 365 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 392,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 222,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 166,00 

4210 Zakup mater iałów i wyposażenia 8 000,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 

42SO Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 698,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Id: 86666B46-BF72-4CEA-94E8-E12427C094D4. Podpisany Strona 3 

http://Dzi.il


Załączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a Nr 4/2018 Wój ta Gminy Cewice z dnia 10 stycznia 2018 r. 

Dział Rozdz ia ł § Wyszczegó ln ien ie Plan 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 372,00 

4700 Szkolenia pracowników niebedacych członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

R A Z E M W Y D A T K I II 271 467,00 

Id: 86666B46-BF72-4CEA-94E8-E12427C094D4. Podpisany Strona 4 


